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Opłata zgodna z taryfą operatora

Ekstremalne zjawiska pogodowe, w tym gwałtowne opady deszczu i 
burze, występują coraz częściej powodując powodzie i podtopienia. Może 
się to wiązać z poważnymi stratami materialnymi. Jak możemy się na to 
przygotować? Alternatywą dla tradycyjnych worków z piaskiem są zapory 
przeciwpowodziowe, które zabezpieczają nieruchomości – zarówno 
osób prywatnych, jak i przedsiębiorstw.

Mobilna ochrona 
przeciwpowodziowa  
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Jak działa
zapora przeciwpowodziowa?

Konstrukcja zapór 
przeciwpowodziowych

Warto wiedzieć

Specjalistyczna zapora może być stosowana jako 
zabezpieczenie okien oraz drzwi. Wystarczy zamontować 
odpowiednio dobraną zaporę przed napływem fali 
powodziowej lub ulewnym deszczem. Systemy uszczelek 
w gotowym panelu zabezpieczają miejsca m.in. w drzwiach, 
framugach i pomiędzy posadzką a skrzydłem tak, aby 
woda nie mogła się wedrzeć do budynku. Przy zakupie 
skorzystaj z doradztwa  wyspecjalizowanych dostawców 
i producentów takich zabezpieczeń. 

Zapory przeciwpowodziowe okazują się bardzo 
skuteczne nie tylko w przypadku powodzi, ale również 
lokalnych podtopień. 

Jeśli w swoim domu jednorodzinnym lub firmie masz 
zamontowane mobilne zapory przeciwpowodziowe oraz 
posiadasz dowód zakupu – w ubezpieczeniu mienia możesz 
zapłacić niższą składkę. 

Zapory mogą być wykonane m.in. ze stali, PCV, aluminium 
czy winylu i wykazują dużą odporność na napór wody. 
Wszystkie elementy systemu zapór przeciwpowodziowych, 
w szczególności elementy stałe, m.in.: płyty kotwiące, zaślepki 
płyty kotwiącej, słupy końcowe oraz elementy mobilne, 
np. słupy pośrednie, belki/panele zaporowe (szandory), 
uszczelki, klucz do kompresji, powinny być przygotowane 
na indywidualne zlecenie przez wyspecjalizowanego 
producenta.

Cały system składa się z:

2.  elementów mobilnych, 
lekkich, poręcznych, które montujemy 
wyłącznie w sytuacji zagrożenia powodzią

1.  elementów stałych,
przytwierdzanych do elewacji budynku

Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje o zakresie ubezpieczenia, 
w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności PZU SA, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach ubezpieczeń: PZU Dom, Ubezpieczenie mienia 
od wszystkich ryzyk, Ubezpieczenie mienia od ognia i innych żywiołów, Kompleksowe Ubezpieczenie PZU Doradca, Kompleksowe Ubezpieczenie Wspólnot 
Mieszkaniowych i Spółdzielni Mieszkaniowych oraz TBS dostępnych na pzu.pl, w placówkach PZU SA lub u naszych agentów. 

Montaż
Dobór zapory zależy od budynku, potencjalnego ryzyka 
i spodziewanego poziomu wody zalewowej. Wykonywana 
jest na zamówienie tak, aby jej rozmiary i inne parametry 
były dopasowane optymalnie do miejsca montażu.
Mobilne zapory przeciwpowodziowe są przystosowane 
do samodzielnej instalacji. 

Materiał przygotowaliśmy w związku z realizacją Taksonomii UE (Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady [UE] 2020/852 z dnia 18 czerwca 2020 r. 
w sprawie ustanowienia ram ułatwiających zrównoważone inwestycje, zmieniającego rozporzą dzenie [UE] 2019/2088, wraz z aktami delegowanymi). 


